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گرمه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »تاتاری«       
امام جمعه گرمه گفت: لقمه حرام، ضایع کردن نماز و پیروی از هوای نفس و لذت های دنیوی باعث شد تا مردم 
جدا  تن  از  را  پیامبر)ص(  نوه  و  معصوم  امام  سر  شوند  حاضر  پیامبر)ص(  رحلت  از  سال   50 گذشت  از  پس  تنها 
کنند.حجت الاسلام »تاتاری« ادامه داد: کسی که هوا نفس خود را خدای خود قرار دهد دین، بهشت و جهنم بر 

اساس هوای نفسش تعریف می شود و کسانی که در حادثه کربلا در مقابل امام حسین )ع( قرار 
گرفتند از جمله همین افراد بودند.وی افزود: سیری ناپذیری انسان، عدم قبولی اعمال، به 
کار نگرفتن عقل و نداشتن بصیرت  از ویژگی های افرادی است که از هوای نفس خود پیروی 

می کنند.وی با اشاره به چهارم آبان ماه سالروز اعتراض تاریخی امام خمینی )ره( علیه  
کاپیتولاسیون اظهار داشت: این قرارداد ننگین سند بی لیاقتی رژیم پهلوی بود.

آیت ا... »یعقوبی« با اشاره به اظهارات اخیر وزیر مطرح کرد

 وزیر بهداشت دریافت کنندگان حقوق های نجومی حوزه خود را معرفی کند
با درس هایی در مورد سبک زندگی شروع شد و نقش محوری  خطبه های نماز جمعه روز گذشته  بهروز- 
زنان در تربیت و البته فرازهایی از سیاست های انتخابات که توسط رهبری ابلاغ شده است نیز بیان شد. اما 
صحبت های اخیر یکی از وزرا در مورد ائمه جمعه نیز به نقد کشیده شد و امام جمعه، ائمه جمعه را سوپاپ 
اطمینانی خواند که در وضعیت های سخت به مردم آرامش می دهند و از این وزیر خواست تا در حوزه های 

تخصصی خود اظهار نظر کند.
 وی هم چنین کنگره 3 هزار شهید استان را  رویداد مهم فرهنگی خواند که لازم است تداوم داشته باشد.
آیت ا... »ابوالقاسم یعقوبی« در خطبه های روز گذشته  با بیان این که غیبت، تقوا سوز است، گفت: در غیبت، 
به  خطاب  استان،  در  فقیه  ولی  نماینده  برد.  می  بین  از  را  دنیا  و  دین  و  است  نهفته  توهین  و  تهمت  دروغ، 
نمازگزاران تأکید کرد در جلساتی شرکت نکنند که به پیشوا، امام و ولی امر توهین می شود و افزود: مسلمان 

حق حضور در این جلسات را ندارد.
 وی خاطرنشان کرد: برخی جلسه ها ناخواسته به خانه های مردم می آید مانند فضاهای مجازی که رفتن به 
شبکه های مجازی که فضای مسموم ایجاد می کند و در آن به مقدسات مسلمانان و روحانیت توهین می شود 
هم درست نیست.رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بیان کرد: شبکه های مسموم، امروز گناه را وارد خانه 
های ما کرده اند و خانواده ها از بچه هایشان بخواهند تا در جلسات گناه شرکت نکنند و این شبکه ها دین ما 
را از بین می برد و  مانند موریانه آن را از داخل می جود و نابود می کند.خطیب جمعه بجنورد در بخش های 
دیگری از خطبه ها نخبگان را استعدادهایی خواند که باید از آن ها مراقبت کرد و گفت: فرمایشات رهبری را 

باید درباره نخبگان عملیاتی کرد.
وی با بیان این که  باید همه به ویژه دولتمردان، فرمایشات رهبری را درباره حمایت از نخبگان و هم چنین 
ابلاغ سیاست های کلی انتخابات، عملیاتی کنند، خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی فرصتی را فراهم کرد تا 
چهره های نخبه و فرهیخته را به عالم معرفی کنیم، چهره هایی موفق که در میادین علم، فتح الفتوح آفریده 
اند و باید مسئولان شرایطی را فراهم کنند که نخبگان بتوانند ایده های برتر خود را در کشور عملیاتی و از 

آن ها حمایت کنند. 
ها  نخبه  از  باید  مسئولان  اند  کرده  بیان  رهبری  معظم  مقام  که  طور  همان  گفت:  مسئولان  به  خطاب  وی 
مواظبت کنند تا دشمن آن ها را شکار نکند و در این مورد سهل انگاری نکنند. وی خاطرنشان کرد: دشمن در 
کمین است تا استعدادهای ما را شناسایی کند و این مسئولان هستند که باید نخبگان را شناسایی و مدیریت 
و ساماندهی کنند  و نخبگان هدایای نفیس الهی هستند و  باید از آن ها به خوبی نگهداری کنیم.  آیت ا...  
و کنفرانس های بدون خروجی صرف می  اثر  را که در جلسات بی  باید پول هایی  این که  بیان  با  »یعقوبی« 
شود، صرف جوان های با استعداد و نخبه کرد، افزود: این استعداد های درخشان را دریابیم و نگذاریم مانند 
دوره های قاجار و پهلوی این فکر را که ناتوان هستیم به ما تزریق کنند. وی افزود: انقلاب روحیه و اعتماد ما 
را بالا برد و در دفاع مقدس این روحیه شکوفا شد که توانستیم  بدون وابستگی به خارج 8 سال دفاع مقدس 

را هدایت کنیم.
انتخابات و ابلاغ سیاست های آن محور دیگری بود که در خطبه ها مطرح شد و امام جمعه بجنورد در مورد 
ابلاغ سیاست های کلی انتخابات از سوی رهبر معظم انقلاب گفت: همه وظیفه دارند سیاست های ابلاغی 
را به دقت مطالعه و آن را اجرا کنند زیرا رهبری نکات مهمی را در این زمینه اعلام کرده اند. وی افزود: همان 
طور که مقام معظم رهبری ابلاغ کردند انتخابات باید حساب و کتاب داشته باشد و هیچ نقطه ضعفی در آن 

نباشد و با صلابت و سلامت برگزار شود.
و  باید انسان هایی باشند که سلامت عقل و فکر دارند و بدون وابستگی هستند  وی تصریح کرد: منتخبان 
دادن  از  تا  خواست  کاندیداها  از  چنین  هم  وی  اند.  کرده  انتخاب  را  مردم  به  خدمت  خود  اراده  با  خودشان 
وعده هایی که در حیطه مسئولیت آن ها نیست و غیر عملی است خودداری کنند و از مردم هم خواست تا با 
بالا بردن آگاهی خود فریب تبلیغات فریبنده را نخورند و با چشم باز و با آگاهی رأی دهند.نماینده ولی فقیه 
در استان افزود: بی نظمی در انتخابات نباشد و نظارت های لازم برای شفاف سازی و سالم بودن منابع مالی 
کاندیداها  باید باشد که با چه افرادی زد و بند دارند و کجا می روند و  معیارهایشان باید شفاف باشد و استفاده 
از امکانات بیگانگان هم ممنوع شود. وی با اشاره به این که نیروهای مسلح نباید در انتخابات تأثیر گذاری 
داشته باشند افزود: این موضوع به این معنا است که می توانند رای دهند اما تأثیر گذاری نباید داشته باشند. 
نماینده ولی فقیه در استان تصریح کرد: امروز ما در جریان انتخابات آمریکا، سبک زندگی غربی را می بینیم 
که برای رسیدن به قدرت چه کارها که نمی کنند، بنابراین آنهایی که شعار ارتباط با غرب را همواره مطرح 
می کنند باید بدانند که آن سوی آب چه می گذرد و از اخلاق خبری نیست.آیت ا... »یعقوبی« با تاکید بر این 
که دشمن شاخ و دم ندارد و هرچقدر هم زمان بگذرد، دشمنی آمریکا با ملت ایران کم نمی شود، اظهار کرد: 
اگر کسی این موضوع را نمی داند باید متوجه شود که ملت ایران اسلامی دشمن درجه یک خود را آمریکا و 

اسرائیل می داند.
وی در ادامه از برگزاری باشکوه کنگره سرداران و 3 هزار شهید خراسان شمالی در هفته گذشته قدردانی 
کرد و گفت: این کنگره نباید تنها به چند روز خلاصه شود زیرا این کنگره رویداد بزرگ فرهنگی استان بود 

که خوب هم برگزار شد.
معنوی  بزرگ  مانور  یک  شمالی  خراسان  شهید  هزار   3 کنگره  برگزاری  کرد:  تصریح  بجنورد  جمعه  امام   
کرد.وی  تشکر  باید  بزرگ  رخداد  این  در  مسئولان  و  مردم  مختلف  اقشار  پررنگ  از  حضور  و  بود  فرهنگی  و 
از پیش  آغاز فعالیت ها در راستای ترویج بیش  این کنگره  امر یادشان نرود که  این که مسئولان  به  با اشاره 
فرهنگ ایثار و شهادت است، افزود: برای شهدا باید همواره هزینه کنیم تا پیام و وصیت نامه هایشان زنده 
کرد:  تصریح  و  اشاره  هم  غیرعامل  پدافند  هفته  به  بجنورد  جمعه  شود.امام  آیندگان  برای  راه  چراغ  و  بماند 
دشمن هم اکنون می خواهد به لایه های درونی نظام نفوذ کرده و ضربه بزند به همین دلیل باید مصونیت 

بخشی در همه عرصه ها از جمله نیروی انسانی انجام داد.
 وی بر ضرورت بیداری و هوشیاری مسئولان و مردم تاکید کرد و گفت: پیشگیری از آسیب و مصونیت بخشی 
زیرساخت های معنوی، اعتقادی و فراهم کردن زمینه های رشد و پیشرفت، از اقداماتی است که در راستای 

پدافند غیرعامل انجام می شود.
و آرامش  از وزرا هشدار داد و گفت:  مواظب باشید در وادی دشمن قدم نگذارید، زیرا امنیت  وی به برخی 
اخیر  سخنرانی  به  اشاره  با  »یعقوبی«  ا...  است.آیت  قلم  و  علم  حرم،  سرداران  مدیون  اسلامی  ایران  امروز 
وزیر بهداشت و اظهار نظر وی در مورد  سرداران حرم، علم و قلم، خاطرنشان کرد:  آقایانی که چنین اظهار 
اطمینان  سوپاپ  و  آرامش  و  امنیت  سنگر  جمعه  نماز  زیرا  باشند  خود  سخنان  مواظب  کنند،  می  نظرهایی 

است. 
وی تصریح کرد: آن چه اعصاب مردم را خرد می کند ائمه جمعه نیستند بلکه برنامه  های ناموفق در حوزه های 
مختلف اقتصادی و غیره است که سبب اعصاب خردی و سلب آرامش مردم شده است.وی خطاب به وزیر مربوطه 
گفت: آقای وزیر ای کاش در سخنرانی خود، سرداران حقوق های نجومی را هم معرفی می کردید که در حوزه 
های نظارتی شما فعالیت می کنند و با این حقوق های نامتعارف سبب بی اعتمادی مردم شده اند. وی با بیان این 
که ما سنگر نماز جمعه را از ولایت داریم،نه از دولت، تصریح کرد: دولتمردان کمی در سخنرانی ها انصاف داشته 

باشید، چرا که اگر نقدی بر عملکرد شما می شود از روی خیرخواهی است و باید از این تذکرات 
استقبال کنید. وی افزود: 3 سال دولت قبلی را کوبیدید و اکنون که خیالتان از این بابت در 
انتخابات راحت شده است این گونه سخن گفتن درست نیست. وی تأکید کرد:  از دولت 
حمایت می کنیم چون رهبری حمایت می کند  اما این بی حرمتی ها را که نشانه جوگیر 

شدن وزیر است تحمل نمی کنیم.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
آن ها بدهند، هیچ گاه  به  نه  برابر دشمنان جواب  بگیرند که در  یاد  ما  اگر جوانان  امام جمعه قاضی گفت: 
شوند.حجت  نمی  مستهجن  ای  رسانه  های  ابزار  تا  گرفته  مخدر  مواد  از  دشمن  گسترده  های  دام  تسلیم 
الاسلام »شریعتی نژاد« افزود:  ملت ایران در همه عرصه های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و دفاعی باید به 
جهاد کبیر بیندیشند و راه های شناخت دشمنان نفوذی را بشناسند تا بتوانند در مقابل آنان مقاومت کنند.

وی با اشاره به این که یکی از مصادیق جهاد کبیر، رزمایش فدائیان حریم ولایت نیروی 
هوایی ارتش جمهوری اسلامی است، عنوان کرد: جهاد کبیر  به دوستان، پیام صلح، 
دوستی، امنیت و اقتدار را می رساند و به دشمنان، پیام تسلیم نشدن در مقابل خواسته 

های نامشروع آنان را می رساند.

بام و صفی آباد  امام جمعه موقت ؛ حجت الاسلام »حسنی«
»حسنی«   الاسلام  است.حجت  آدمی  برتری  نشانه  تقوا  گفت:  آباد  صفی  و  بام  موقت  جمعه  امام  سجادی- 
گرفت  دوش  بر  را  رسالتی   و  شد  امامت  دار  عهده  سجاد)ع(  امام  الشهدا)ع(،  سید  شهادت  از  بعد  افزود: 
که تکمیل نهضت عاشورایی از مهم ترین ارمغان های آن امام همام بود.وی افزود: مهم ترین فصل رسالت 
بدخواه  و  دشمن  آمریکا   همواره  که  این  به  اشاره  با  بود.وی  همگان  به  عاشورایی  پیام  ابلاغ  سجاد)ع(  امام 
نظام اسلامی بوده است، تصریح کرد: تصویب لایحه کاپیتولاسیون در مجلس وقت ایران با محور مصونیت 
قضایی اتباع آمریکایی در ایران ،نشانه ضعف رژیم طاغوت و وابستگی آن به آمریکا بود که از سوی امام)ره( 

نیروی  سوی  از  ولایت  حریم  فداییان  رزمایش  به  اشاره  با  شد.وی  روشنگری  زمینه  این  در 
هوایی ارتش، افزود: پیام این رزمایش، آمادگی مطمئن و مستمر جمهوری اسلامی ایران 
برای مقابله با بدخواهان نظام و حفظ و ارتقای امنیت ملی است.وی با اشاره به بیانات 

کشوری  به  باید  ایران  اسلامی  جمهوری  گفت:  نخبگان،  دیدار  در  رهبری  معظم  مقام 
پیشرفته، قدرتمند و صاحب حرف نو  تبدیل شود.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه گفت: امام حسین )ع( با شهادتش، راه آزادگی را به همگان نشان داد و کسی 
که از تعلقات دنیوی چشم بپوشد به آزادگی می رسد.حجت الاسلام »احمد زاده« افزود: در صحنه جهانی 

و  دولتی  سیستم  در  فساد  روز  هر  و  هستیم  آمریکا  در  انتخابات  تبلیغات  شاهد   اکنون  هم 
سران این کشور آشکار می شود.وی ابراز کرد: با وجود این که دست داشتن عربستان در 
بسیاری از حملات و تجاوزها به کشورهای مختلف ثابت شده است با  فشار های مالی که 
به رئیس سازمان ملل وارد آوردند نام این کشور از لیست کشورهای تروریست خارج شد 

و این برای این سازمان که نام بین المللی بودن را یدک می کشد شرم آور است.

اسفراین  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین گفت: باید در نگاه پرهیزگاران همه آیت های خدا باشد، لذا برای تحقق این 
مهم باید در مسیر جهاد اکبر با هوای نفس به مقابله برخیزد.حجت الاسلام »قدیر محمدیان«  افزود: اگر آدمی 
خداوند  به  اتکال  بدانیم  باید  و  شود  می  خودباخته  باشد،  نداشته  اتکا  و  اعتماد  و  ایمان  الهی  های  وعده  به 
یک اکسیر ارزشمند است.وی با اشاره به سالروز حرکت کاروان اسرای کربلا از کوفه به شام، اظهار داشت: 
کرد:  تصریح  بهداشت،  وزیر  به  خطاب  باشد.وی  حسینی  شوق  و  شور  پیشگام  باید  حسینی  شعور  و  معرفت 
نماز جمعه جایگاه روحانی و معنوی است، لذا نباید بدون اندیشه حرفی زد.وی با تقدیر از پهلوان و قهرمان 

مدافع  شهید  فرزند  به  آسیایی  های  رقابت  مدال  اهدای  در  اکبری«  علی  »الیاس  ملی، 
حرم، گفت: قدرشناسی از مدافعان حرم به عنوان دانش آموختگان کلاس درس ایثار 
و شهادت، ستودنی است.وی با اشاره به تداوم برنامه های سوگواری عزاداری عنوان 

کرد: توجه به بایدها و نبایدهای عزاداری یک ضرورت انکارناپذیر است.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
با اشاره به قانون  و  از کوفه به شام  ابا عبدا... )ع(  ایام بازگشت کاروان  با گرامیداشت  امام جمعه جاجرم  معینی- 
کاپیتولاسیونی که مستکبرین برای به اسارت درآوردن ایران قرار دادند و امام)ره( در برابر آن ایستادگی کردند، گفت: 
امروز هم دشمن همان روش را دنبال می کند و قاعدتاً فرزندان روح ا...)ره( در برابر کفر جهانی تا آخرین قطره خونشان 
خواهند ایستاد و خواهند گفت که ما حسینی هستیم و بناست که حسینی بمانیم و هرگز تن به ذلت استکبار نخواهیم 
داد.حجت الاسلام »موسوی« افزود: مهم ترین رسالت نماز جمعه و امام جمعه، وحدت و همدلی میان مردم و مسئولان 
و اقشار جامعه است و نمونه ای از وحدت را با جمع شدن اقشار مختلف در نماز جمعه نشان می دهیم.وی ابراز داشت: 
وحدت و همدلی نیازمند تامین  پیش نیاز هایی است و آن پیش نیازها این است که از خط قرمزها عبور نکنیم و پیرو 

قانون و ولایت باشیم و همواره یاد و خاطره شهدا را گرامی بداریم و با دشمنان مبارزه کنیم.وی ادامه 
داد: تلاش کنیم از عواملی که تفرقه ایجاد می کند بپرهیزیم و عوامل ایجاد وحدت را در خود تقویت 
کنیم که محبت کردن نمونه ای از این عوامل است.وی همچنین درگذشت »سید ابراهیم اسلامی« 

پیر غلام حسینی شهرستان جاجرم را تسلیت گفت.

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج در بیان وقایع بعد از حادثه کربلا گفت: امام سجاد)ع( رسالتی ویژه در تاریخ اسلام 
داشت و به خاطر اقدامات ارزشمندش الگویی برای دینداران راستین تاریخ شد.حجت الاسلام »قلی زاده« افزود: 
اولین رویارویی و برخورد امام سجاد)ع( با حاکمان اموی پس از واقعه کربلا، برخورد و گفتگوی او با پسر زیاد، 
به  امام سجاد)ع( و آگاهی کامل ایشان  حاکم خیره سر کوفه بود که قاطعیت، شجاعت و روحیه شهادت طلبی 
نوع پشتوانه فکری حکومت امویان  را به عنوان مهم ترین نکته در این گفت و گو می توان بیان کرد.وی  عنوان 

کرد: از جمله مفاهیم اصلی دین و از خواسته های ماندگار اسلام از مسلمین، مفهوم جهاد کبیر، 
دستور ایستادگی در راه خدا، تبعیت نکردن از خواسته های دشمن و سر خم نکردن در برابر 
دشمنان دین است.وی به بیان سیاست های دو گانه و دو پهلوی غرب به ویژه آمریکا در مبارزه 
با تروریسم اشاره و داعش را یک راهبرد و فتنه شوم معرفی  و بیان  کرد: نبرد حلب و موصل 

بار دیگر دست شیطان بزرگ را در حمایت از گروه های تروریستی رو کرد. 

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته شیروان 

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان گفت: انجام گناه، فساد و ظلم ازجمله مسائلی است که باید در جامعه کاهش داده شود 
استعدادهای  و  نخبگان  جمع  در  انقلاب  رهبر  سخنان  به  اشاره  با  »سلیمانی«  الاسلام  برود.حجت  بین  از  و 

درخشان کشور، افزود: باید از نخبگان به درستی مراقبت شود و نخبگان نیز وظیفه دارند 
از استعدادهای خدادادی خود در راه ها و اهداف نظام اسلامی استفاده بیشتری داشته 
دفاع  وزیر  گفت:  داعش  با  مقابله  در  انگلیس  دفاع  وزیر  سخنان  به  اشاره  با  باشند.وی 

انگلیس گفته تاثیر ایران نه تنها در عراق بلکه در دیگر کشور ها نیز موثر بوده است که 
این اظهارات بیانگر قدرت و عظمت ایران اسلامی است.

سنخواست  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست گفت: تقوا  حقی است که خداوند بر گردن ما دارد و باید آن را بپردازیم.حجت الاسلام 

»سعیدی« افزود: عده ای به دنبال این هستند که این کشور را وابسته به غرب کنند اما بدانند 
که ملت ما بیدار هستند و نمی توانند مردم ما را از صحنه خارج کنند.وی با اشاره به دیدار 
نخبگان با رهبر انقلاب  ابراز داشت:  رشد علمی کشور ، 13 برابر کشورهای دیگر  است اما 
در این چند سال بودجه علمی کشور را کاهش دادند.وی ادامه داد: غربی ها کتاب های ما را 

ترجمه و مسائل خود را حل کردند و اسلام همه چیز را در قرآن بیان کرده است. 

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با اشاره به عزت نفس مومن به لحاظ فردی و اجتماعی گفت: مومنان باید مراقب 
عزت نفسشان در جامعه اسلامی باشند و برای حفظ موقعیت و جایگاه شخصیت یک مومن تلاش کنند.حجت الاسلام 
نوروزی افزود: باید مراقب بود تا عزت جامعه اسلامی در مقابل اجانب و بیگانگان زیر سوال نرود.وی اظهارداشت : فتنه 

افروزی های وهابیت در منطقه باعث جنگ ها و ترورها در جهان اسلام شده است که ان شاءا... با بسیج 
نیروهای اسلامی در عراق و سوریه و بازپس گیری موصل، فتنه تکفیری ها در عراق جمع  و نقشه 
های مستکبران در اختلاف افکنی بین مسلمین نقش برآب خواهد شد.وی با اشاره به سالروز 
تاسیس سازمان ملل گفت: سازمان ملل برای اجرای عدالت و جلوگیری از ظلم تشکیل شد ولی 

متاسفانه به وظایف خودش به درستی عمل نکرد.

تیتکانلو  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »وطن خواه«
»وطن  الاسلام  است.حجت  الهی  رضایت  نهایت  تقوا  گفت:  تقوا  مفهوم  بیان  در  تیتکانلو  موقت  جمعه   امام 
خواه« با استناد به یکی از حکمت های نهج البلاغه گفت: مومنان باید به ذات اقدس الهی امید داشته باشند 
و به هیچ چیز مگر خداوند تکیه نکنند.وی افزود: با تاسی از فرمایش مولا علی)ع(، مومنان در خصوص چیزی 
که نمی دانند باید به دنبال آن بروند و یاد بگیرند و در مورد مسائلی که آگاهی ندارند خیلی راحت بگویند نمی 
دانم.وی با اشاره به مفهوم صبر  اظهار داشت: صبر جزئی از ایمان است، مثل سر در بدن و ایمانی که صبر 

ندارد ارزش ندارد همانند بدنی که سر ندارد.
پیش قلعه   امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »فاضل«

امام جمعه موقت پیش قلعه با اشاره به سالگرد اعتراض و افشاگری امام)ره( نسبت به قانون کاپیتولاسیون 
گفت: این قانون یک نوع استعمارگری دولت آمریکا علیه ملت ایران بود.حجت الاسلام »فاضل« افزود: انقلاب 
اسلامی ایران، ریشه قوانین استعماری همچون کاپیتولاسیون را در کشور خشکاند.وی بیان کرد: ما به دنبال 
پیشرفت همراه با معنویت هستیم و الان کشور آمریکا به عنوان کشوری پیشرفته مطرح می شود اما معنویت 

درآن نیست که نمونه نبودمعنویت، مناظره های نامزدهای ریاست جمهوری آمریکاست.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان با اشاره به نقش کاروان حسینی در انتقال حماسه عاشورا گفت: آن ها اگر چه به ظاهر 
اسیر بودند ولی به عنوان سفیران تبلیغی درس بزرگ آزادگی به انسان ها آموختند.حجت الاسلام »کوثری« با اشاره 
به 4 آبان  سالروز اعتراض و افشاگری امام)ره( علیه پذیرش قانون کاپیتولاسیون در سال 1343 تصریح کرد: تحمیل 
این قانون بر ملت ایران، در حقیقت قانونی علیه انسانیت و تقابل عزت و ذلت بود و اعتراض امام )ره( فریادی  علیه وطن 
فروشان و فریادی برای آزادی بشریت بود.وی به سالروز تاسیس سازمان ملل و این  که این سازمان تامین کننده و جاده 
صاف کن جنایات دولت های بزرگ است به قائل بودن حق وتو برای چند کشور توسط این سازمان اشاره کرد و اظهار 
داشت: امروز هم این سازمان در مقابل جنایات آمریکا، عربستان و صهیونیسم مهر سکوت بر لب زده است.وی همچنین 
با اشاره به فرمایشات رهبری در دیدار نخبگان گفت: امروز باید به سرمایه نخبگان جوان اعتماد کنیم و باز شدن گره های 

کور مشکلات کشور را در دستان توانمند این سرمایه عظیم بدانیم.


